
Příloha č. 1 Dodatku č. 1 -  Aktualizovaný rozpis Ceny služeb

S iln ičn í m e te o sta n ice  v Ú K  2021 -  z e d n o d u še n á  PD

výkony
počet hodin dle 

Smlouvy
navýšení hodin 

dle Dodatku č. 1
jednotková

cena
Cena dle Smlouvy Cena

Dodatku č. 1

Cena celkem, 
včetně 

Dodatku č. 1
vypracování úplné projektové dokumentace stavby
variantní řešení návrhů stavby (2.VF)
Generální projektant, hlavní architekt, hlavní inženýr projektu
inženýrská činnost
AD Autorský dozor
CELKEM bez DPH 961 700,00 99 430,00 1 0 6 1 1 3 0 ,0 0

DPH 21% 201 957,00 20 880,30 2 22  8 3 7 ,3 0

CELKEM vč. DPH 1 163 657,00 120 310,30 1 2 83  9 6 7 ,3 0

Digitálně podepsal

Datum: 2021.08.06 
11:20 : 12 + 02 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 11.08.2021 15:25:40 +02:00


